



وظیفه ما

ما باید این معنارا در نظر داشته باشیم که باتمام قوا و تا آخرین نفرمان مهیا شویم و در راه خدا جهاد کنیم. دفاع از نوامیس مسلمین و دفاع از بلاد مسلمین و دفاع از همهٔ حیثیات مسلمین امری است لازم و ما باید خودمان را برای مقاصد الهی و دفاع از مسلمین مهیا کنیم و خصوصاً در این شرایطی که فرزندان واقعی فلسطین اسلامی و لبنان – یعنی، حزب‌الله – و مسلمانان انقلابی سرزمین غصب شده و لبنان با نثار خون و جان خود فریاد «بالمسلمین» سر می‌دهند، با تمام قدرت معنوی و مادی، در مقابل اسرائیل و متجاوزین باسیستم و در مقابل آن همه سفاسکی‌ها و ددمنشی‌ها مقاومت و پایمردی کنیم و به یاری آنان پشتیبانیم و سازشکاران را شناسایی و به مردم معرفی کنیم.

صحیفهٔ امام؛ ج ۲۰؛ ص ۴۸۶ | چهارمن؛ ۱۰ اسفند ۱۳۶۶

جلسه سران قوا به میزبانی رئیس‌جمهور برگزار شد



جلسه سران قوا به میزبانی رئیس‌جمهور برگزار شد.

نشست مشترک سران قوای مجریه، مقننه و قضائیه به میزبانی مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در نهار ریاست جمهوری برگزار شد.

آزادی شهروند ایرانی از هلند

یک شهروند ایرانی که به اتهام واهی دور زدن تحریم‌های آمریکا در هلند بازداشت شده بود، آزاد شد.

«کالم غربیآبادی» معاون حقوقی و بین‌الملل وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران روز شنبه در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:با پیگیری‌های دیپلماتیک، قضائی و اطلاعاتی «مهدي کيايستی» شهروند ایرانی که دولت آمریکا تقاضای استرداد او را به ادعای دور زدن تحریم‌ها از هلند کرده بود، به ارد درخواست استرداد، تا ساعتی دیگر به کشور بازمی‌گردد.

رايزنی وزير خارجه هلند با عراقی دربارۀ توافق هسته‌ای جدید وزیر امور خارجه هلند از گفت‌وگو با همتای ایرانی خود درباره یک «توافق هسته‌ای جدید» و تحولات غرب آسیا خبر داد.

به گزارش ایسنا، «کاسپر ولدکامپ» وزیر امور خارجه هلند از گفت‌وگوی خود با «سیدعباس عراقی» وزیر امور خارجه ایران درباره تحولات غرب آسیا خبر داد.

به گزارش ایسنا، ولدکامپ با انتشار پیامی در صفحه خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: ما همچنین به برنامه هسته‌ای ایران و پنجره فرصتی برای یک توافق هسته‌ای برداختیم.

وزیر امور خارجه هلند بیان کرد: ما درباره جزایر ابوموسی و تنب کوچک و تنب بزرگ نیز گفت‌وگو کردیم. تأکید کردم که هلند همواره از راهکاری دوسوانه و مسالمت‌جویانه برای اختلافات میان ایران و امارات متحده عربی بر سرر این جزایر از طریق تعاملی دوجانبه بر اساس قوانین بین‌المللی حمایت کرده است. این اظهارات درحالی است که ایران بارها اعلام کرده جزایر سه‌گانه بخش لاینفک ایران بوده و خواهد بود.

حضور عراقی در مراسم تشییع سید مقاومت عراقی وزیر امور خارجه به منظور شرکت در مراسم تشییع شهید سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب‌الله لبنان و شهید سیدهاشم صفی‌الدین رئیس رئیس شورای اجرائی حزب‌الله به بیروت می‌رود.

یک روز بعد از اینکه اسماعیل نقیای سخنگوی وزارت امور خارجه در ۲۹ بهمن‌ماه در نشست هفتگی با خبرنگاران اعلام کرد که «در مسطح عالی در مراسم تشییع شهید سیدحسن نصرالله شرکت می‌کنیم». سیدعباس عراقی در ۳۰ بهمن‌ماه در جمع خبرنگاران درباره حضور ایران در این مراسم گفت: بله، تصمیماتی گرفته شده و مقامات سطح بالا از دستگاه‌ها و جناح‌های مختلف از سوی دولت، مجلس و نهادهای مختلف شرکت خواهند کرد و ان‌شاءالله حضور پرشکوهِ خواهیم داشت.

در همین راستا نیز وحید جلال‌زاده معاون کنسولی، امور مجلس و ایرانیان وزارت امور خارجه پنجشنبه دوم اسفندماه در رأس هیئتی از مجلس شورای اسلامی و وزارت امور خارجه برای فراهم کردن زمینه حضور هیئت عالی‌رتبه ایرانی در این مراسم به بیروت سفر کرد.

قرار است همچنین سیدحسین رئیس مجلس شورای اسلامی نیز در مراسم تشییع دبیرکل شهید حزب‌الله و شهید صفی‌الدین شرکت کند.

کارخانه گندله‌سازی چادرملو رکورددار تولید و کاهش مصرف انرژی

بزد- خیرنگار کیهان:

چادرملو موفق شد در کارخانه گندله‌سازی اردکان با به‌کارگیری خلاقت ایرانی در کنار طراحی رازینی، رکوردهای بی‌نظیری در تولید، کاهش زمان تعمیرات و همچنین کاهش مصرف انرژی به ثبت برساند.

به گزارش روابط عمومی چادرملو، مطالعات و طرح‌های قراردادی و پژوهشی گندله‌سازی اردکان در سال ۱۸۱ آغاز شد، در سال ۸۴ کلید خورد و در سال ۸۶ راه‌اندازی شد که به نومی رکورددار فاصله شروع پروژه تا راه‌اندازی در کشور محسوب می‌شود.

همچنین تفاهنامه توسعه اکتشافات معدنی و بهره‌گیری از ظرفیت‌های حاکمیتی چادرملو با سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور به امضاء رسید این تفاهم که در چهل و سومین گردهمایی علوم زمین به امضای دکتر یاروش اسماعیلی رئیس سازمان زمین‌شناسی و فرید دهقانی مدیرعامل چادرملو رسید، گام بسیار مهمی برای کشف ذخایر جدید و همچنین رفع چالش‌های تأمین مواد اولیه صنعت فولاد کشور محسوب می‌شود.

مطابق آنچه در این یادداشت تفاهم وجود دارد، ارائه خدمات دانشی، تخصصی و فنی کارشناسی شامل خدمات مشاوره‌ای و علمی در گرایش‌های مختلف علوم‌زمین، مطالعات دوررسنجی، GIS، ژئومتیکس، پایگاه داده‌های تخصصی مرتبط با علوم‌زمین و معدنکاری، سطوح مختلف اکتشاف، فراوری ذخایر معدنی با به‌کارگیری روش‌های نوین (نانو – بیولیجینگ)، اندازه‌گیری‌ها و آزمایش‌های تخصصی مرتبط با علوم‌زمین به عنوان بخشی از موارد مورد توافق دو طرف یاد شده است.

یادآور می‌شود، سازمان زمین‌شناسی با بهره‌گیری از متخصصان مجرب و فناوری‌های نوین، ظرفیت‌های بی‌نظیری در زمینه اکتشاف دارد و چادرملو امیدوار است از این پتانسیل در مسیر توسعه پایدار بهره ببرد.

بهره‌برداري از پروژه‌های زیربنایی آب و فاضلاب شیراز

شیراز- خبرنگار کیهان:

همزمان با سفر وزیر نیرو به استان فارس، چندین پروژه مهم در حوزه آب و فاضلاب شهرستان شیراز با اعتباری بالغ بر ۷۲۸ میلیارد تومان به بهره‌برداري خواهد رسید.

بهمن پهلوزی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز با بیان این خبر اعلام کرد: در جریان این سفر، ۱۶ کیلومتر خطوط انتقال آب در شهرهای شیراز و صدرا به بهره‌برداري خواهد رسید، همچنین، ۶۰ کیلومتر توسعه و اصلاح شبکه و خطوط انتقال فاضلاب از جمله پروژه‌هایی است که با حضور وزیر نیرو افتتاح می‌شود.

پهلوزی افزود: ایستگاه پمپاژ فاضلاب مسکن مهرنشاط که عملیات اجرایی آن به پایان رسیده، راه‌اندازی خواهد شد و ۱۷۰۰ فقره انشعاب فاضلاب نیز به شبکه متصل می‌شود. علاوه بر این، ۲ کیلومتر خط انتقال آب، ۲۵ کیلومتر توسعه شبکه و ۲۰ کیلومتر اصلاح شبکه آب روستایی نیز در این مراسم مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت.

اخبار کشور

در مرحله عملیاتی رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۳ ارتش انجام شد

از رهگیری پهپاد توسط جنگنده میگ ۲۹ تا پرتاب اژدر از زیردریایی فاتح



در رزمایش بزرگ و مشترک ذوالفقار ۱۴۰۳ ارتش با استفاده از تجهیزات و تسلیحات بومی می توان دلیل روشن و واضحی برای خودکفایی در شرایط تحریم طی سال‌های بعد از انقلاب اسلامی برشمرد.

وی گفت: بالگردهای تهاجمی کبرای هواییروز ارتش طی یک عملیات مشترک با بالگردهای RH، SH و AB ۲۱۲ بر روی روزه شایترهای نیروی دریایی ارتش

عملیات نشست و برخاست را انجام دادند و به اجرای عملیات ترکیبی پرداختند.
سخنگوی رزمایش افزود: این عملیات با توجه به تمامی ظرفیت‌ها و توانمندی‌های هواییروز ارتش، توسط بالگردهای تک‌نور و شکاری هواییروز در سواحل مکران به صورت مشترک با هواپرا یا سا بالگردهای هواییروز انجام شد.

مرحله اصلی رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۳ صبح شنبه ۴ اسفندماه با رمز «یا بقیالله اعظم سر لشکر باقری:

سر لشکر باقری:

حمایت از مردم مظلوم فلسطین یکی از ابعاد هویتی انقلاب اسلامی است

فلسطین است و این در تاریخ ماندگار خواهد شد.
رئیس ستادکل نیروهای مسلح اظهار داشت: در یک سال و نیم گذشته وحدت بین گروه‌های مقاومت و تدبیر، شجاعت و فداکاری رزمندگان مقاومت مشاهده شده که خود موجب ماندگاری و استحکام مقاومت در آینده خواهد شد؛ در طول تاریخ این نبردها افت و خیز داشتند اما فلسطین را به موضوع اول جهان تبدیل کرده اند؛ در نتیجه این مانده این است که آرمان فلسطین زنده است و آن رزم نام غاصبی که از جای دیگری آمده ریشه کن خواهد شد.

هشدار سر لشکر باقری نسبت به هرگونه اقدام احتمالی علیه ایران

سرلشکر باقری علاوهبر این، در گفت‌وگویی که در حاشیه برگزاری رزمایش پیامبر اعظم(ص) ۱۹ نیروی شهید فلسطینی به تنهایی باعث نابودی ظالم و پابدری فلسطین در جهان خواهد شد؛ افزود: در اینکه خسارت سنگینی به مردم غزه وارد شد اما دشمن به هیچ یک از اهدافش نرسید و پیروز این صحنه مردم فلسطین مقاومت هستند و این در تاریخ ماندگار خواهد شد.
رزمایش صهیونی به هیچ کار از اهداف خود دست پیدا نکرد

به گزارش فارس، سرلشکر باقری هدف رژیم صهیونی را نابودی مقاومت و تحریم ایران و تبدیل فلسطین از غزه ناست و گفت: این رژیم متأسفانه به هیچ کدام از اهداف خود نرسید و پیروز نتایجی این جنگ مردم ندارد.

در جریان سفر وزیر کشور به عراق مطرح شد

پیوند عمیقی بین دو دولت و ملت ایران و عراق وجود دارد که این پیوند ناگسستنی است

وزیر کشور در ادامه از امضای تفاهنامه به رسمیت شناختن گواهینامه‌های ایران و عراق توسط هر دو کشور خبر داد و گفت: براساس این توافق، شهروندان عراقی با گواهینامه خودشان می‌توانند در ایران اوتدگی و همچنین شهروندان با گواهینامه خودشان می‌توانند در داخل عراق تا سقف شش ماه تردد کنند.

عبدالامیر الشمری وزیر امور خارجه عراق نیز در این نشست، ضمن خوش آمدگویی به اسکندر مؤمنی وزیر کشور جمهوری اسلامی ایران و هیئت ایرانی، گفت: امیدوارم این سفرها مثمر ثمرین باشد و روابط‌فی‌مابین استوار و محکم ادامه داشته باشد.

گفت وگویی وزیر کشور ایران و نخست‌وزیر عراق درباره امنیت مرزها

دفتر نخست‌وزیری عراق هم با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد مؤمنی و السودانی در این دیدار درباره گسترش روابط و مسائل مورد اهتمام دو کشور، از جمله امنیت مرزهای مشترک با توجه به توافقه‌های امضا شده،

مجلس بزرگداشت چهلمین روز شهادت حج‌الاسلام والمسلمین رازینی و مقیسه برگزار شد



دیوان عالی کشور در اقدامی برنامه‌ریزی شده اقدام به ترویج دو قاضی شجاع و برپاسخه در مبارزه با جرایم علیه امنیت ملی و توسعه تروریسم کرد.

در پی این اقدام تروزیستی، حجت‌الاسلام

نماینده ولی فقیه در لرستان با دعوت از مردم برای شرکت در مراسم تشییع شهید نصرالله:

شهادت راه‌های بسته را باز و دشمنان را ناکام می‌سازد

شخصیت‌ها محسوب می‌شد.
وی اضافه کرد:شهید نصرالله در ایمان و جهاد، اخلاص و مبارزه در میدان سیاست، تدبیر و ذکاوت کم‌نظیر بود و هرچه زمان می‌گذشت بر مجاهدت و ایمان وی به هدف افزوده می‌شد.

مسجد جمرکان، آیت الله مدرسی زیدی عضو شورای نگهبان، از جمله حاضرین در این مراسم گرامیداشت بودند.

صبح روز شنبه ۲۹ دی ماه فرد مسلحی نفوذی در

نماینده ولی فقیه در لرستان با دعوت از مردم برای شرکت در مراسم تشییع شهید نصرالله:

شهادت خرم‌آباد- خبرنگار کیهان: نماینده ولی فقیه در لرستان گفت: شهادت راه‌های بسته را بازی می‌کند ودشمنان را ناکام می‌سازد. هوشیارها را هوشیارتری می‌کند، بیابارها را هوشیار می‌کند

مظهر رهبر بزرگ جنبش حزب‌الله لبنان و معاون ایمنان این واقعات را به جهانبان نشان می‌دهد.

حجت‌الاسلام دکتر سید احمدرضا شاهرخی در خطبه‌های نماز جمعه با دعوت از مردم برای حضور در مراسم تشییع پیکر مظهر شهیدان نصرالله و صفی‌الدین

تأکید براینکه هر چه شهادت بزرگ‌تر باشد راه‌های بسته شده سخت‌تر و بیشتر را می‌گشاید.افزود:جنبش حزب‌الله لبنان با بهره‌ی سه دهه سید حسن نصرالله هم در معادلات منطقه‌ای و جهانی تأثیرگذار بود وهم‌با تأثیرگذار عمیق بر ملت‌های عرب،مسلمان و آزادگان جهان؛ جزو صهیونیست‌ترین

صفحه ۱۱

یکشنبه ۵ اسفند ۱۴۰۳

۲۴ شعبان ۱۴۴۶ – شماره ۳۳۸۰۳

نگاهی به دیروزنامه‌های زیربررسی

وضعیت اقتصادی را

به «عدم مذاکره» گره نزدیم!

سرویس سیاسی –

مدعیان اصلاحات با دادن آدرس غلط وضعیت نابسامان اقتصادی را به «عدم مذاکره» گره زدند؛ این در حالی است که وضعیت فعلی ناشی از سیاست غلط و گروگانگیری اقتصاد برای نیل به مذاکره است.

بر اساس تئوری علوم ارتباطات – «چهارجوب‌سازی» (Framing Theory) – اصحاب رسانه امکان تزییق، القا، برجسته‌سازی و تحمیل اولویت‌ها را داشته و می‌توانند یک مسئله را با تعریف خاص جناحی-سیاسی ارائه داده و رواج دهند.

باتکیه بر همین نظریه و ترغند، مدعیان اصلاحات همه مسائل از جمله نابسامانی وضعیت اقتصادی را به «عدم‌مذاکره» پیوند می‌زنند.

درهمین ارتباط، روزنامه زنجیرهای «هم‌میهن» ذیل تیتیر «قیمت مذاکره» وضعیت نابسامان

اقتصادی را به «عدم مذاکره» پیوند زده و نوشت: در این سال‌ها، سلطان‌ها و جمشید بسمل‌الله‌ها یکی بعد از دیگری دستگیر و برخی از آنها اعدام شدند؛ اما بازار ارز و طلای ایران مامان نگرفت.

این بازارها که درست نشدند که نشد، بازار مسکن و سرپنجه و حوای غذائی و دارو مدام شوک‌های قیمتی را تجربه می‌کردند. حالا خرید یک آرزوی دستنیافتنی و قیمت ارز و طلا

هم به افزایش سرسام‌آور و هر روزه کالاهای دیگر دچار شده است. در این شرایط، مخالفان دولت در مجلس که مذاکره برای مسائل خارجی را رد می‌کنند، ریشه مشکلات اقتصادی را در حضور

چهره‌های چون عبدالناصر همتی در وزارت اقتصاد می‌بینند و استیضاح او را در پیش گرفته‌اند.»

هم‌میهن در این گزارش به نقل از نوشت: «نیم فکر می‌کنم به جز مذاکره – حتی غیرمستقیم

– چاره دیگری نداریم و باید خواسته‌های خود را پای میز مذاکره مطرح کنیم. در بدترین حالت

آقای ترامپ اعلام می‌کند حتی یکی از این خواسته‌ها را قبول ندارم. آن زمان ما هم میز مذاکره

را ترک می‌کنیم و آن‌وقت می‌شود پایان مذاکره.»

روزنامه هم میهن باعنوان «در غلط مدعی شد، سیاست و پالس‌های «عبدالناصر

همتی» به عنوان وزیر اقتصاد نقشی در نابسامانی‌های اخیر (قیست سلاک، سله، ارز، اقلام خوراکی

(و…) ندارد و پس از آن مذاکره با آمریکا را به عنوان «راحل» ارائه داد.

لازم به ذکر است، مدعیان اصلاحات با «گروگان‌گیری معیشت» و «تحمیل فشار اقتصادی»

به بدنه جامعه از یک سو و از نسوسی دیگر با پمپاژ و بمباران خبری، مذاکره را به عنوان تنها

راه‌حل به جامعه معرفی و تحمیل می‌کنند.

این طیف بی اعتنا به پیش‌شرط‌های آمریکا و محوره‌های طرح شده از جانب ترامپ برای

گفتگو، مذاکره را پیشنهاد می‌کنند.

در راستای توجیه و تویسه مذاکره، روزنامه «جمهوری اسلامی» بدون در نظر گرفتن

ظرف زمانی-مکانی، بعدهدی و پیمان‌شکنی طرف آمریکایی و پیش‌شرط‌های تعیین شده

از نسوی آن، روز گذشته در سرمقاله‌ای با تیتیر «منافع شجاعت در تجدید نظر» نوشت:

«جمهوری اسلامی ایران، تجربه روشن و مفیدی در زمینه مذاکره با دولت‌های مختلف

اعص از متخاصم و بی‌طرفانه و حتی در شرایط جنگی در کارنامه خود دارد که عموماً

برای کشور مفید بودند و منافع قابل ملاحظه‌ای برای مردم دربرداشتند. یکی از بارزترین

نمونه‌ها مذاکره با صدام است که بیشترین جنایت را علیه کشورمان کرد و صدها هزار نفر از

بهترین جوانان ما را به شهادت رساند و خسارت‌های زیادی به کشورمان وارد کرد ولی بعد

از تحمیل این مسائل جنگ سراسر انجام با او وارد مذاکره شدیم و منافع زیادی را نصیب کشورمان

کردیم.»

در ادامه این سرمقاله آمده است: «مونه دیگر، دولت عربستان است که بعد از حج

خونین سال ۱۳۶۶ در عین حال که امام شهید فرموده بودند گفتگو یکی از مصادم بزرگیم

از آل سعود خواهیم گذشت، خود ایشان به صلح با آل سعود رضایت دادند و مصالح کشور

را با آن تجدید نظر شجاعانه تأمین کردند. مرحله دیگر مرتبط با عربستان، ماجرای شیخ

نمر و به آتش کشیده شدن سفارت عربستان در تهران بود که موجب قطع رابطه ۷ ساله

میان دو کشور شد ولی دولت سیزدهم با آل سعود آشتی کرد و این بار هم مصالح و منافع

کشور با یک تجدید نظر شجاعانه تأمین شد. چرا از این تجربیات ارزشمند برای مذاکره با

کشورهای دیگر استفاده نکنیم؟ تنها ممنوعیتی که برای مذاکره وجود دارد مربوط به رژیم

صهیونیستی است که رژیم جعلی و نامشروع است. قابل توجه اینکه حماس که حدود

۱۶ ساله زیر ضربات جنگیروزه همین رژیم بوده و بیش از ۸۰ درصد شهادهای حماس که

خانه‌های مردم غزه در اثر جنایات صهیونیست‌ها ویران شده، با این‌س رژیم مذاکره کرده و

هم‌اکنون در حال تبادل اسراست و از این مذاکره سود زیادی هم نصیب خود و مردم فلسطین

کرده است.»

روزنامه گاردین هفته گذشته در رابطه با سیاست ترامپ نوشت: «در سیاست و تجارت – هنر

معامله‌ی ترامپ – به شدت متکی بر تهدیدها و هت‌م‌ها است.» بر اساس این تحلیل، ترامپ با

استفاده مکرر از «تهدیده» و «هت‌م» سیاست و خواست خود را تحمیل می‌کند.

مایک والترز، مشاور امنیت ملی آمریکا چندی نیز پیش در مصاحبه با «فاکس نیوز» اگر

ایران از برنامه هسته‌ای خود صرف‌نظر کند، ما با آنها مذاکره می‌کنیم!

با توجه به گزارش گاردین و فاکس نیوز، پیشنهاد مذاکره از سوی آمریکا باج‌گیری است؛

به عبارتی دیگر آمریکا با هدف امتیاز‌گیری و مهار ایران وارد مذاکره می‌شود. این در حالی

است که مدعیان اصلاحات با علم بر این موضوع بر مذاکره پافشاری کرده و برای نیل به آن

تقصد را «گرو» گرفته‌اند.

به عبارتی دیگر، مدعیان اصلاحات با دادن آدرس غلط وضعیت نابسامان اقتصادی را به «عدم

مذاکره» گره زدند؛ این در حالی است که وضعیت فعلی ناشی از سیاست غلط و گروگانگیری

اقتصاد برای نیل به مذاکره است که به شهادت تاریخ پیش از این نیز مورد آزمون و استفاده

این طیف فرار گشت.

طحان‌نظیف:

دشمنی استکبار با اهداف

و ارزش‌های مندرج در قانون اساسی است

تلقی می‌شود؛ یعنی هر اینکه یک نظام سیاسی اسطفا شده و نظام سیاسی دیگری جایگزین شده باشد بنابراین طبیعتی است که برخی کشورها و دولت‌ها که در گذشته متغییر در ایران داشتند، از روی کارآمدن نظام سیاسی جدید نازحت شوند و دشمنی‌هایی داشته باشند.

طحان‌نظیف، با این گفت: این دشمنی‌ها باید حدی داشته باشد و بالاخره پس از مدتی و در یک جایی متوقف گردد؛ چراکه دشمنی نیز هزینه‌هایی دارد و بیش از مقداری مقرون به صرفه نیست. اما چرا دشمنی‌های استکبار با

جمهوری اسلامی ایران تملاسی ندارد و بلکه

روز به روز بر آن افزوده می‌شود.

وی پاسخ سؤال فوق را این‌گونه بیان کرد: دلیل اینکه برخی دست از دشمنی با

نظام جمهوری اسلامی برنمی‌دارند، این است

که به وجود نظام جمهوری اسلامی ایران، دوم انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای

اسلامی، مراحل اول و دوم انتخابات چهاردهمین

دوره ریاست‌جمهوری و انتخابات ششمین دوره

مجلس خیرگان رهبری برگزار شد.

وی که در جمع ناظران انتخاباتی سخن

می‌گفت، عنوان کرد: بدون شک اگر تلاش‌ها و

تصدیر اسلام و نسبت به پیامبر اکرم (ص) نیز

وجود داشت.

ضرورت جهاد تبیین

سخنگوی شورای نگهبان در بخش پایانی صحبت‌هایش به سخنان روزهای گذشته رهبر

معظم انقلاب که شامل فرامینی در رابطه با

جهاد تبیین بود، اشاره کرد و گفت: مقام معظم

رهبری در روزهای اخیر برای چندمین بار درباره

کس هم که خود را مخاطب بداند! اما عمل نکرده

است. تکلیف بر زمین مانده دارد. هرکس باید

به تکلیفش در این رابطه عمل کند. البته لازم

است افراد از انقلاب اسلامی، رنجیخه آن، قانون

اساسی و بیانیه مآل دوم آشنا شوند.

این عضو حقوقدان شورای نگهبان در پایان

این دو نکته را هم بیان داشت که مناسکات برای

شورای نگهبان مهم است و این نهاد یار کمکی

همچو فرد یا جناح سیاسی نیست.